2014 年 6月 4日

各 位

ＪＸ日鉱日石金属株式会社

主要関係会社社長の人事異動について

ＪＸ日鉱日石金属株式会社（社長：足立吉正）の主要関係会社社長の人事異動について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

JX Nippon Mining & Metals Philippines

日 付 氏 名 現 新

7月 1日 神崎 正一 President

（退任）

（Gould Electronics GmbH

  取締役に就任）

7月 1日 飯田 一彦 Director President

以上

ＪＸ日鉱日石金属株式会社 広報・CSR部  〒100-8164 東京都千代田区大手町二丁目 6番 3号 TEL:03-5299-7082